



PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHTEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300 57-M

000646345



IDB001064010000000646345032838266201611012016113004

ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93



Centro de Atención a Clientes

D.F. 54 47 8000

Interior de la República

01 800 90 90000

www.inbursa.com

INBURSA **ct**
Empresarial

RESUMEN DE SALDOS

CUENTA	50032272263	SUCURSAL	AV COYOACAN
CLABE	036180500322722638	MONEDA	PESO MEXICANO
PERIODO	Del 01 Nov 2016 al 30 Nov 2016	FECHA DE CORTE	30 Nov 2016

SALDO ANTERIOR	11,403.54	DIAS DEL PERIODO	30	GAT	NO APLICA
ABONOS	49,884.40	TASA BRUTA	4.7948%	RENDIMIENTOS	37.24
CARGOS	60,845.82	TASA NETA	4.3030%	COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS EN EL PERIODO 1,928.29	
SALDO ACTUAL	442.12	I.S.R.	0.5000%		
SALDO PROMEDIO	9,319.75				

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
NOV 01		BALANCE INICIAL			11,403.54
NOV 01	793826502	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,300.00	12,703.54
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 01	793826508	TASA DE DESCUENTO	20.28		12,683.26
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 01	793826515	IVA TASA DE DESCUENTO	3.24		12,680.02
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 01	793866598	CHEQUE INBURSA	3,115.26		9,564.76
		Cheque: 62 RFC: PMA140210 43A			
NOV 01	793917471	CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	240.00		9,324.76
		COBRO DE			
		MANTENIMIENTO_OCTUBRE_2016-7856950-228-4043780			
NOV 01	793917471	IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	38.40		9,286.36
		Tasa IVA 16.0 %			
NOV 03	794610563	LIQUIDACION ADQUIRENTE		450.00	9,736.36
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 03	794610569	TASA DE DESCUENTO	7.02		9,729.34
		TASA DE DESCUENTO -7856950			

" PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"

- Tasas expresadas en términos anuales.
- A partir de la fecha de fin de periodo, tendrá 90 días para solicitar la reclamación correspondiente.
- En caso de robo o extravío de tarjeta, repórtela de inmediato al Centro de Atención a Clientes de Banco Inbursa.
- Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.
- Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
NOV 03	794610576	IVA TASA DE DESCUENTO	1.12		9,728.22
NOV 03	794673189	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16		200.00	9,928.22
NOV 03	794673194	LIQUIDACION ADQUIRENTE			
NOV 03	794673194	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950	4.10		9,924.12
NOV 03	794673204	TASA DE DESCUENTO			
NOV 03	794673204	TASA DE DESCUENTO -7856950	0.66		9,923.46
NOV 03	795135083	IVA TASA DE DESCUENTO			
NOV 03	795135083	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16		4,292.00	14,215.46
NOV 03	795135083	DEPOSITO SPEI			
NOV 03	795135083	INSTITUTO DE EDUCACION MEDICO			
NOV 03	795135083	BANORTE IXE 072180005752703058			
NOV 03	795135083	31116 PAGO IMC FACT PTY439			
NOV 03	795135083	CLAVE DE RASTREO 8846APAB201611030389627969			
NOV 04	795455212	LIQUIDACION ADQUIRENTE		520.00	14,735.46
NOV 04	795455212	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 04	795455219	TASA DE DESCUENTO	8.11		14,727.35
NOV 04	795455219	TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 04	795455237	IVA TASA DE DESCUENTO	1.30		14,726.05
NOV 04	795455237	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 07	796398261	LIQUIDACION ADQUIRENTE		2,540.00	17,266.05
NOV 07	796398261	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 07	796398267	TASA DE DESCUENTO	45.60		17,220.45
NOV 07	796398267	TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 07	796398275	IVA TASA DE DESCUENTO	7.30		17,213.15
NOV 07	796398275	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 10	798364477	CHEQUE INBURSA	2,674.68		14,538.47
NOV 10	798364477	Cheque: 63 RFC: PMA140210 43A			
NOV 11	798844383	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,750.00	16,288.47
NOV 11	798844383	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 11	798844384	TASA DE DESCUENTO	35.88		16,252.59
NOV 11	798844384	TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 11	798844389	IVA TASA DE DESCUENTO	5.74		16,246.85
NOV 11	798844389	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 11	799185595	CHEQUE INBURSA	5,421.97		10,824.88
NOV 11	799185595	Cheque: 64 RFC: PMA140210 43A			
NOV 14	800385665	LIQUIDACION ADQUIRENTE		750.00	11,574.88
NOV 14	800385665	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 14	800385673	TASA DE DESCUENTO	11.70		11,563.18
NOV 14	800385673	TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 14	800385679	IVA TASA DE DESCUENTO	1.87		11,561.31
NOV 14	800385679	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 14	800474590	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,365.00	12,926.31
NOV 14	800474590	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 14	800474596	TASA DE DESCUENTO	21.29		12,905.02
NOV 14	800474596	TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 14	800474611	IVA TASA DE DESCUENTO	3.41		12,901.61
NOV 14	800474611	IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 14	800648716	CHEQUE INBURSA	2,251.42		10,650.19
NOV 14	800648716	Cheque: 65 RFC: PMA140210 43A			



PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
 MARTE 103 205
 GUERRERO CUAUHEMOC
 DISTRITO FEDERAL, MEXICO
 06300 59-M

ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
NOV 16	802203800	LIQUIDACION ADQUIRENTE		550.00	11,200.19
NOV 16	802203801	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
		TASA DE DESCUENTO	11.28		11,188.91
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 16	802203817	IVA TASA DE DESCUENTO	1.80		11,187.11
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 17	802916671	CHEQUE INBURSA	6,786.16		4,400.95
		Cheque: 66 RFC: PMA140210 43A			
NOV 17	802916671	DEVOLUCION CHEQUE CAMARA		6,786.16	11,187.11
		Cheque: 66 Devuelto por: 01FONDOS INSUFICIENTES			
		SEGUN NUESTROS LIBROS			
NOV 17	802921250	CHEQUE INBURSA	8,519.93		2,667.18
		Cheque: 72 RFC: TVC060802NE4			
NOV 17	802916671	COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA	600.00		2,067.18
NOV 17	802916671	IVA COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA	96.00		1,971.18
		Tasa IVA 16.0 %			
NOV 18	803331427	LIQUIDACION ADQUIRENTE		300.00	2,271.18
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 18	803331434	TASA DE DESCUENTO	4.68		2,266.50
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 18	803331441	IVA TASA DE DESCUENTO	0.75		2,265.75
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 22	804635866	LIQUIDACION ADQUIRENTE		2,590.00	4,855.75
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 22	804635872	TASA DE DESCUENTO	46.78		4,808.97
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 22	804635884	IVA TASA DE DESCUENTO	7.48		4,801.49
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 22	804710201	LIQUIDACION ADQUIRENTE		7,754.00	12,555.49
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 22	804710206	TASA DE DESCUENTO	155.16		12,400.33
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 22	804710216	IVA TASA DE DESCUENTO	24.83		12,375.50
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 22	804808663	TRASPASO SPEI INBURED	10,000.00		2,375.50
		PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL DE CV			
		BANORTE IXE 072180004324887808			
		161122 Transferencia de fondos			
		036INBU2211201623330522 RFC PTE160404K93			
NOV 22	804836556	DOMICILIACION	401.46		1,974.04
		SIN9408027L7 SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO			
		FINANCIERO INBURSA CA 10108 020129674 03 12 AU			
NOV 23	805532733	LIQUIDACION ADQUIRENTE		6,950.00	8,924.04
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 23	805532739	TASA DE DESCUENTO	142.48		8,781.56
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 23	805532748	IVA TASA DE DESCUENTO	22.80		8,758.76
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 23	805870943	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		1,000.00	9,758.76
		SANBORNS PARQUES TOREO			

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
NOV 24	806038851	LIQUIDACION ADQUIRENTE		4,870.00	14,628.76
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 24	806038852	TASA DE DESCUENTO	99.84		14,528.92
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 24	806038858	IVA TASA DE DESCUENTO	15.97		14,512.95
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 25	806606182	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,480.00	15,992.95
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 25	806606186	TASA DE DESCUENTO	24.95		15,968.00
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 25	806606204	IVA TASA DE DESCUENTO	3.99		15,964.01
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 25	806789338	CHEQUE INBURSA	1,429.43		14,534.58
		Cheque: 68 RFC: PMA140210 43A			
NOV 25	806794605	CHEQUE INBURSA	7,839.03		6,695.55
		Cheque: 67 RFC: PMA140210 43A			
NOV 28	807528769	LIQUIDACION ADQUIRENTE		220.00	6,915.55
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 28	807528771	TASA DE DESCUENTO	3.43		6,912.12
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 28	807528781	IVA TASA DE DESCUENTO	0.55		6,911.57
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 28	807890163	LIQUIDACION ADQUIRENTE		180.00	7,091.57
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
NOV 28	807890172	TASA DE DESCUENTO	3.69		7,087.88
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
NOV 28	807890185	IVA TASA DE DESCUENTO	0.59		7,087.29
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
NOV 28	808409239	DEPOSITO SPEI		4,000.00	11,087.29
		PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D			
		BANORTE IXE 072180004324887808			
		161128 Transferencia de fondos			
		CLAVE DE RASTREO 8846APA7201611280396657838			
NOV 29	809140975	CHEQUE INBURSA	8,662.86		2,424.43
		Cheque: 70 RFC: PMA140210 43A			
NOV 30	810060895	CHEQUE INBURSA	1,811.51		612.92
		Cheque: 71 RFC: CEN980619 FU4			
NOV 30	810389299	COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED	4.50		608.42
		59167PC201611301835			
NOV 30	810389299	IVA COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED	0.72		607.70
		Tasa IVA 16.0 %			
NOV 30	810504807	INTERESES GANADOS		37.24	644.94
NOV 30	810504807	ISR RETENIDO	3.82		641.12
NOV 30	810504807	COMISION MANEJO DE CUENTA	171.55		469.57
NOV 30	810504807	IVA COMISION MANEJO DE CUENTA	27.45		442.12
		Tasa IVA 16.0%			



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.

MARTE 103 205

GUERRERO CUAUHEMOC

DISTRITO FEDERAL, MEXICO

06300

61-M

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 036180500322722638 así como el nombre de este Banco. El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución. Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.

Lugar de expedición: MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Expedido en: AV COYOACAN 141 DEL VALLE BENITO JUAREZ 03100 MEXICO DISTRITO FEDERAL

Tipo Comprobante: Ingreso

Folio Fiscal (UUID): 9ca9b825-1e12-4f11-9760-3f8f5c148920

Serie y Folio: NOV64964 50032272263

Número de Certificado del SAT: 00001000000202809550

Número de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000404275186

Fecha de expedición del CFDI: 2016-12-02T14:59:46

Fecha y hora de Certificación: 2016-12-02T17:43:30

UNIDAD DE MEDIDA: NA

METODO DE PAGO: 99 Otros.

Sello digital del emisor

PGfhatk+H5HtVBs5nk3LzUdhX4PnzsggeduWMW+a6G1ExY8Rr1RbleePLYDQWHZocKjsCadElinAJPH7p+BuIVj31kTx6BVWKXcri1+m+8a4QHj6qzLLynoVARxL4imZt1ZHnLLyH2+4bkxleby0ev6n/5X+E0QCg5Unmm+W6Y/4zSpFuTZqd0XChcXO9jpwb6izRFvBqTZy3gflLaOXhWK/tvbl2RaQ8PzDZ/0Irdjjudu22iP4ftRwoS22mcTvpLYFXemTXT4KZYWD/m1l1vrje5HdPARRRfvaAoPSFAXfn4dxPJumKkYm77PkOL6TCzV+ik05gwUXFC7Wrjg==

Sello digital del SAT

XKWCII5R30k66QJ0EIZ0HSjqCTVCuYntNmQ/01wouWbvyTB0HAP11vu23Ni8xh9DWgBsfYphh06URd6rh9nuToA9x9b+QwltKJHAUNZ7xM1LQhs6D5Rzg1od8cylb8Kdhx2Z9RnoUM2jrczEPmy6M9i1FTMNjGCXKh28gs3EII=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

111.019ca9b825-1e12-4f11-9760-3f8f5c148920|2016-12-02T17:43:30|PGfhatk+H5HtVBs5nk3LzUdhX4PnzsggeduWMW+a6G1ExY8Rr1RbleePLYDQWHZocKjsCadElinAJPH7p+BuIVj31kTx6BVWKXcri1+m+8a4QHj6qzLLynoVARxL4imZt1ZHnLLyH2+4bkxleby0ev6n/5X+E0QCg5Unmm+W6Y/4zSpFuTZqd0XChcXO9jpwb6izRFvBqTZy3gflLaOXhWK/tvbl2RaQ8PzDZ/0Irdjjudu22iP4ftRwoS22mcTvpLYFXemTXT4KZYWD/m1l1vrje5HdPARRRfvaAoPSFAXfn4dxPJumKkYm77PkOL6TCzV+ik05gwUXFC7Wrjg==10000100000020280955011

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Ponemos a su disposición el archivo XML correspondiente a este documento a través de www.inbursa.com o solicitarlo a través de nuestro Call Center

